

# Årsredovisning

för

## Wahoo Development AB

556985-9761

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svärdröm, Styrelseledamot  
2023-06-09

Styrelsen för Wahoo Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av it- tjänster, applikationer till datorer och mobiler och konsultverksamhet inom it-området samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	388	219	2 797	1 553
Resultat efter finansiella poster	-106	-283	1 506	397
Balansomslutning	684	1 043	2 394	1 386
Soliditet (%)	92	89	69	57

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningens ökning med >30% jämfört mot föregående räkenskapsår grundar sig i ökat antal sålda konsulttimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	712 569	8 925	<b>781 494</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning		8 925	-8 925	<b>0</b>
Årets resultat			-105 523	<b>-105 523</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>533 494</b>	<b>-105 523</b>	<b>487 971</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 494
årets förlust	-105 523
	<b>427 971</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	427 971
	<b>427 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		388 322	218 932
Övriga rörelseintäkter		2 094	507 250
		<b>390 416</b>	<b>726 182</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-243 225	-321 510
Personalkostnader	2	-239 247	-670 764
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 499	-16 372
		<b>-494 971</b>	<b>-1 008 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 555</b>	<b>-282 464</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 108	-463
		<b>-968</b>	<b>-463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 523</b>	<b>-282 927</b>
Bokslutsdispositioner		0	300 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 523</b>	<b>17 073</b>
Skatt på årets resultat		0	-8 148
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 523</b>	<b>8 925</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Kryptovaluta	3	437 905	437 905
		<b>437 905</b>	<b>437 905</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 157	34 401
		<b>14 157</b>	<b>34 401</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>452 062</b>	<b>472 306</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 725	15 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	139 886
		<b>16 725</b>	<b>155 877</b>
<i>Kassa och bank</i>		215 595	414 352
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>232 320</b>	<b>570 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>684 382</b>	<b>1 042 535</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

533 494

712 569

Årets resultat

-105 523

8 925

**427 971**

**721 494**

**Summa eget kapital**

**487 971**

**781 494**

**Obeskattade reserver**

179 000

179 000

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

3 667

Aktuella skatteskulder

0

8 674

Övriga skulder

17 411

69 700

**Summa kortfristiga skulder**

**17 411**

**82 041**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**684 382**

**1 042 535**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Kryptovaluta**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 397 905	500 100
Inköp	0	437 905
Försäljningar/utrangeringar	0	-500 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 397 905</b>	<b>437 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 397 905</b>	<b>437 905</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	119 400	119 400
Försäljningar/utrangeringar	-52 274	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 126</b>	<b>119 400</b>
Ingående avskrivningar	-84 999	-68 627
Försäljningar/utrangeringar	44 529	0
Årets avskrivningar	-12 499	-16 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 969</b>	<b>-84 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 157</b>	<b>34 401</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2023-06-09

*Mikael Svärdström*  
Mikael Svärdström  
Ordförande

*Jonatan Moritz*  
Jonatan Moritz